
إعـــــلانات
www.14october.com

2
الثلاثاء  ـ 2  سبتمبر 2014م  العدد 16155

-  فعلى الأخوة  الراغبين الدخول في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية بشأن شراء وثائق المناقصة وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي على العنوان التالي :
 شركة النفط اليمنية بالحديدة – شارع صنعاء – بواسطة سكرتارية لجنة المناقصات  وإستلام وثائق المناقصة مقابل مبلغ وقدره  )10,000( ريال لا ترد 

وآخر موعد لبيع الوثائق هو  تأريخ  18 /9 /2014م.

)1(  تقديم ضمان عطاء بنكي بمبلغ مقطوع )222,000( ريال  بموجب شيك  مقبول الدفع  أو بموجب خطاب ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء 
صالح لمدة )120( يوماً من تأريخ فتح المظاريف  .

 )2(  صورة من شهادة البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام  2014م .
 )3(  صورة من بطاقة  رخصة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام  2014م .

 )4(  صورة من شهادة التسجيل لأغراض الضريبة العامة على المبيعات سارية المفعول . 
 )5(  صورة من شهادة البطاقة  الزكوية سارية المفعول لعام 2014 م .

 )6(   صورة من شهادة البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2014 م .
 )7(  صورة من السجل التجاري ساري المفعول لعام 2014 م .

 )8( سند شراء وثائق هذه المناقصة .
-  يقدم العطاء بالريال اليمني ويكون ساري المفعول لمدة )90( يوماً اعتباراً من تأريخ تقديمه وشاملاً للاستقطاعات القانونية بحسب القوانين النافذة في البلد 

مع التوريد للمخازن العامة لفرع الشركة بمنشآت الشركة بميناء الحديدة .
-  يجب أن يراعى في العروض المقدمة أن تكون معدة ومستوفاة وفقاً للشروط العامة والمواصفات والكميات المطلوبة والتي يتم الحصول على نسخة منها عند 

شراء وثائق هذه المناقصة.
-  آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف الساعة الواحدة ظهراً من مساء  يوم ) الخميس( الموافق 25 /9 /2014م ولن تقبل أي عطاءات ترد بعد هذا الموعد.

-  سيتم فتح المظاريف بمبنى شركة النفط اليمنية بالحديدة – شارع صنعاء بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .
 -  يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها وذلك خلال أوقات الدوام الرسمي لآخر موعد لبيع الوثائق .

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان  الجهة المعنية ومكتوب عليه اسم الجهة 
وموضوع المناقصة ورقمها واسم مقدم المناقصة ويرفق في طيه الوثائق التالية :  

 إعادة إعلان المناقصة العامة رقم )2( لعام  2014م – 
من شركة النفط اليمنية - فرع الحديدة للمرة الثانية

 تعلن ش��ركة النفط اليمنية – فرع الحديدة - عن إعادة إنزال المناقصة العامة رقم )2( لعام 2014م للمرة 
الثانية و الخاصة برغبة فرع الشركة في شراء وتوريد أدوات مكتبية و قرطاسية للعام المالي 2014م .

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / عبد الحكيم قائد مسعد  بطلب تسجيل العقار رقم 

103 بلوك 11 الممدارة وحدة جوار رقم 652 ومساحته 120 

متراً مربعا والمشمول بعقد تأجير رقم 2285/ م / أ( صادر 

عن وزارة الإسكان والتخطيط الحضري إدارة الأراضي م / 

عدن بتاريخ 21 / 10 / 92م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

23( من  للمادة )  العمراني / فرع عدن التالي :- استناداً 

1991م بشأن السجل العقاري  القانون رقم )39( لسنة 

بطلب  أحمد   علي  مانع  أحمد   / الأخ  إليها   تقدم  بأنه 

تسجيل الشقة رقم 2 عمارة 13 عمارات الأحمدي شارع 

أبين خور مكسر م / عدن بموجب عقد تمليك مسكن رقم 

146 والمؤرخ في 23 / 11 / 92م

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

ورثة  إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة 

صالح ثابت صالح بواسطة أحمد المنتفعين سارة مهيوب ثابت 

صالح  بطلب تسجيل المنزل رقم 1317 شارع الكفاح حي 17 

أكتوبر وحدة ابن البصير منطقة دار سعد م / عدن المشمول 

بعقد رقم )960( صادر من فرع الهيئة العامة للأراضي م / 

عدن بتاريخ 16 / 6 / 2014م والبالغة مساحته 35م2.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   تقدم  بأنه  العقاري  السجل  بشأن  1991م  لسنة   )39(

الأخ / علي محمد علي قاسم بواسطة وكيله لطفي علي محمد 

الكائن   10 بلوك   607 رقم  الأرضية  تسجيل   بطلب  سالم   

225م2  مساحتها  والبالغة  عدن   / م  فضل  بئر  منطقة  في 

والمشمولة بعقد تأجير رقم أراضي 787 / ب ف / أ صادر من 

أراضي وعقارات الدولة م / عدن بتاريخ 13 / 11 / 1993م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / إبراهيم سعيد علي بطلب تسجيل مسكن رقم 358 / 

81 شارع غاندي قسم إف منطقة كريتر وحدة العمال حي 

التلال الملتهبة مركز كريتر بموجب شهادة تمليك رقم 6568 

صادر بتاريخ 14 / 3 / 90م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

/ فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها 

ورثتها شركة  بالقوارب  والنقل  للملاحة  عدن  الأخ/ شركة 

 333 332 و  331 و  العقار رقم  ثابت  بطلب تسجيل  أولاد 

20 من  التواهي بموجب عقد بيع محرر في  بارك  الكائن في 

الحكم  وكذا  الملكية  إعادة  شهادات  وكذا  م   1967 سبتمبر 

القضائي والقرار التنفيذي  27/ 8 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل

إعلان تسجيل عقار

العمراني  والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / 

إيهاب أحمد علي بواسطة وكيله جواد محسن محسن محمد 

بطلب تسجيل  العقار رقم 15 وحدة جوار رقم 549أ بمساحة 

180م2 الكائن بئر فضل م / عدن بموجب عقد تأجير أراضي أ 

/ ب ف / 5027 / 99م صادر بتاريخ 22 / 6 / 99م. 

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

- صندوق التشجيع الزراعي .

- صندوق اعمار ابين.

على الراغبين المشاركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي :- 

مقر المحطة بعدن خور مكسر حي السعادة منزل رقم) 374( تلفون )02234120  ( فاكس )02275221()جوال 774382884( 

وذلك لشراء وثائق المناقصة نظير بمبلغ وقدره15000ريال  ) خمسة عشر الف ريال ( لا يرد .

وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ   25 /9 /2014م.

 يقدم العطاء في مظروف مغلق و مختوم بالشمع الأحمر إلى مقر المحطة  المشار إليه بعاليه مكتوب عليه اسم الجهة ورقم 

المناقصة واسم مقدم العطاء ، على أن يرفق بالعطاء ما يلي :-

1.ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع  قدره ) 200,000( ريال ، صالحه  لمدة )90(

يوما من تاريخ فتح المظاريف او شيك مقبول الدفع .

2. صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول لعام 2014م .

3.صورة من شهادة ضريبة المبيعات +البطاقة الضريبية سارية المفعول .

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول .

5.صورة من شهادة مزاولة المهنة .

 آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف هو الساعة الحادية عشرة من  يوم الاربعاءالموافق  1/ 10 /2014م حيث 

سيتم فتح المظاريف بمقر الجهة الموضح بعاليه بحضور اصحاب  العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم  .

يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال اوقات الدوام للفترة المسموح بها 

لبيع وثائق المناقصة لمدة )25( يوما من تاريخ اول اعلان .

إعلان عن مناقصة عامة رقم )1/ 2014م( للمرة الثانية   
يعلن فرع الهيئة العامة للبحوث والإرشاد الزراعي- ابين عن رغبتها في إنزال المناقصة العامة رقم )1( 

لسنة 2014م  لتوريد مستلزمات شبكات ري والتي سيتم تمويلها من المصادر الاتية :

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / عارف أبويكر قائد اليماني عنه عبادي قاسم صالح 

هادي  بطلب تسجيل  عقار رقم 113 بلوك2 بمساحة 270 

العريش والمشمول بعقد تأجير رقم  م2 والكائن في منطقة 

أراضي/ ع / 20 صادر بتاريخ 3 / 5 / 93م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / رياض عبد العزيز علوان السقاف عنه عبادي قاسم 

صالح هادي  بطلب تسجيل  عقار رقم 25 بلوك المجموعة 

الثانية بمساحة 160 م2 وحدة جوار رقم 616 والكائنة في 

 / ع   / ش  مرجع  تأجير  بعقد  والمشمول  العريش  منطقة 

7418 / 2006م صادر بتاريخ 16 / 12 / 2006م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

الأخ / عبد اللاه أحمد الصوفي عنه عبادي قاسم صالح هادي  

م2   180 بمساحة   3 بلوك   168 رقم  عقار  تسجيل   بطلب 

وحدة جوار رقم 614 والكائن في منطقة العريش والمشمول 

بعقد تأجير مرجع ش / ع / 7138 / 2006م صادر بتاريخ 

2006 / 11 / 28

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم  القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

علي  فهمي  وكيلها  بواسطة  ثابت  سيف  راقية   / الأخت 

ألف   54 رقم  عمارة   6 رقم  العقار  تسجيل   بطلب  عايض 

مشروع عمر المختار مدينة الشيخ عثمان م / عدن بموجب 

 /  10  /  23 بتاريخ  صادر   864 رقم  مسكن  تمليك  عقد 

2012م   بمساحة 105.52م2

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار
والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

والتخطيط العمراني م / عدن بأنه تقدم إليه الأخ علي 

رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  الشاحدي  محمد  أحمد 

00110001008  بطلب استخراج صورة طبق الأصل 

 207 رقم  للبقعة  أ   / م   /  81  / مرجع  تأجير  لعقد 

الممدارة - 1 باسم الأخ علي أحمد محمد الشاحدي. 

11 / 10 / 92م فمن عثر عليه أو  والصادر بتاريخ 

مكتب  إلى  التقدم  عليه  شرعي  اعتراض  وجه  له  من 

يوماً  من  المعلا خلال خمسة عشر  في  الواقع  الهيئة 

تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم منح المذكور بدلاً عن 

مفقود.

إعلان أراض

وعلى المتناقصين تقديم طلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي )البنك الأهلي 

الدور   ، أروى  الملكة  ـ كريتر شارع  ـ محافظة عدن  الإدارية  الشؤون  دائرة  ـ  العامة  الإدارة  اليمني 

الأول( لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير مبلغ وقدره - / 100 دولار أمريكي ) مائة دولار أمريكي( 

لا ترد  وآخر موعد لبيع الوثائق يوم الخميس الموافق 25/ 9/ 2014م.

يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد ومكتوب عليه اسم 

الجهة والمشروع ورقم عملية الشراء واسم مقدم العطاء، وفي طيه الوثائق التالية:

1000 دولار  1ـ ضمان بنكي بنفس نموذج الصيغة المحددة في وثائق المناقصة بمبلغ مقطوع قدره 

أمريكي )ألف دولار أمريكي( صالح لمدة )120( يوماً من تاريخ فتح المظاريف، أو شيك مقبول الدفع.

2ـ صورة من شهادة التسجيل والتصنيف سارية المفعول.

3ـ صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4ـ صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5ـ صورة من شهادة مزاولة المهنة.

تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى بتقديم الوثائق 

القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

الثلاثاء  يوم  من  صباحاً  عشرة  الحادية  الساعة  هو  المظاريف  وفتح  العطاءات  لاستلام  موعد  آخر 

الموافق 30/ 9/ 2014م ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة 

إلى أصحابها.

للدوائر  العام  المدير  نائب  ـ مكتب  العامة  الإدارة  ـ  اليمني  الأهلي  البنك  )بمبنى  المظاريف  سيتم فتح 

المساندة ـ محافظة عدن كريتر شارع الملكة أروى، الدور الثالث( بحضور أصحاب العطاءات أو من 

يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم.

أوقات  خلال  شرائها  قبل  المناقصة  وثائق  على  الاطلاع  المناقصة  هذه  في  المشاركة  في  للراغبين  يمكن 

www.nbyemen.com الدوام للفترة المسموح بها لبيع وثائق المناقصة، أو عبر الموقع الالكتروني للبنك

يعلن البنك الأهلي اليمني »الإدارة العامة« عن إنزال المناقصة 
العامة رقم )1( لعام 2014 للمرة الثانية بشأن توريد وتركيب 

وتشغيل طابعة لطباعة الشيكات النمطية للبنك الأهلي 
اليمني، والتي سيتم تمويلها )ذاتياً(.

إعــــلان


